
IČO: 00390780
DIČ: CZ 00390780

Nemocnice Břeclav 
příspěvková organizace 
U nemocnice 3066/1 
690 02 Břeclav 

OBJEDNÁVKA č.: 750/2022-6

GPS, s.r.o. 
Malešická 2178/20 
Praha 3 
130 00

750/2022-6 
Alena Jabomíková 

Značka:
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

01.06.2022Datum:

Objednáváme u Vás:

Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení

Titanová lžíce pro videolaryngoskop Glidescope 
0574-0127

1. dodávka Název zařízeni: 
Typ zařízení:

1 Ks
Nákl.středisko:
Umístění:

02190301 
ARO - resuscitace

Předpokládaná cena: 99 704,-

Sch



'• ti LIDESCOPE d, írcA IM U M

ĎObíScwc™**

rT
%
SÍ--

Vážená pani

niky 
Nemocnice Břeclav, p.o.
U Nemocnice 3066/1 
690 02 Bří íciav

Praha, 11.03.2022

Nabídka a specifikace — Titanová Ižíre pro videolarvnooskon Glidescope Titanium a
Glidescope Titanium CorelO Prémium WS - výrobce Verathon, US

na základě Vaší aktuální poptávky si Vám dovolujeme zaslat specifikaci a cenový přehled příslušenství a 
systémů Glidescope Titanium GVM (klasický systém) a nový Glidescope Titanium Core-10 
(vylepšené parametry fialově)
Charakteristiky:
Titanová lžíce laryngoskopu (modifikovaný 60° "Macintosh" - tvar lžíce krytý patentem) se 
zabudovanou barevnou CMOS kamerou s vysokým rozlišením a se zdroji světla LED, umožňující 
dokonalou vizualizaci dýchacích cest

Bezešvá technologie výroby postupným vrstvením titanového skeletu zaručuje naprosto hladký a 
kompaktní povrch lžíce v ultraergonomickém tvaru
Snížením profilu až na lOmm je umožněna obtížná intubace i v případech omezeného rozevření 
čelistí
Titanové tělo lžíce má zvýšenou pevnost v tahu (930 N), je lehčí a zaručuje absolutní 
biokompatibilitu a vyšší odolnost proti opotřebení včetně opakované sterilizace agresivními 
dezinfekčními prostředky
přenos signálu novým videokabelem s magnetickým konektorem na kompaktní externí 
zobrazovací zařízení s řídící jednotkou Core (TFT barevný monitor s úhlopříčkou 24cm s 
vysokým rozlišením) na pojízdném stojanu Prémium Cart - pracovní rameno s monitorem 
se pohybuje ve třech osách
dotykový monitor s intuitivní obsluhou a nastavením funkcí v postranním menu 
("tabletové" ovládání)
uložení napájecího zdroje ve stojanu- "neviditelná" napájecí kabeláž 
provoz na nový typ baterie (cca 2 hod.) s delší životností, minimální samovybíjení
externí napájecí adaptér - vlastní přístroj nevyžaduje kontrolu na elektrickou bezpečnost 
nulové provozní náklady, možnost rychlé sterilizace laryngoskopu 
výstup HDMI umožňuje Online přenos signálu na externí monitory
možnost nahrávání průběhu intubace (video i zvuk), možnost pořizování fotografií _____

r* GLIDESCOPE Strategie, Foci r a *4 U M



• širokoúhlý objektiv kamery se speciálním patentovaným zařízením (Reveal™) velmi účinně 
zabraňujícím zamlžení během začátku intubace.

o výborná orientace a přehlednost i v případě zakrvácených dýchacích cest
• Možnost dokoupit různé velikosti lžic - standard dospělá LoPro Titanium T4 (součást dodávky), dále 

k dispozici velikosti LoPro T3 (pediatrická), LoPro 12, a standardní Macintosh laryngoskopy MAC T4 
a MAC T3

• možnost případné konfigurace s jednorázovými lžícemi stejného tvaru od velikosti 1 až 4 
(systém Spectrum) - nutnost dokoupit speciální kabel typ SMART

• možnost snímání saturace (zabudovaný pulsní oxymetr - nutno dokoupit čidlo), možnost 
paralelního zobrazení z jednorázových bronchoskopů BFlex

Další možnosti aplikace a výhody:
• Snížení traumatizace pacienta při intubaci díky řešení geometrie lžíce (menší síla působící v ústní dutině při 

manipulaci s laryngoskopem)
• Použití pro extrémně obtížné intubace (očekávané/neočekávané)- rychlá přípravu systému
• Možnost intubace v neutrální pozici (výhodné při poraněni / imobilizaci páteře), možnost intubace vsedě
• Odstraňování cizích těles z dýchacích cest (využití pro ORL)
• Asistence při bronchoskopii, koniopunkci, přeintubaci a dalších výkonech
• Využití I pro intubaci pacientů od 1,5 kg (vyžaduje speciální konfiguraci s neonatálními lžícemi)
• Mobilita systému
• Využití pro výukové účely
• Rychlé a snadné zaučení pro práci s přístrojem (narozdíl od fibroskopie)
• Žádné snadno poškoditelné součásti jako např. fibrooptické kabely
• Využití pro nasální intubaci

o Použití systému Glidescope je dostatečně a zcela bezkonkurenčně pokryto vědeckou literaturou a 
klinickými studiemi

Cena vč.DPHCena bez DPH

Cena (servisní cena) samostatné opakovaně použitelné titanové lžíce: 
LoPro T4 pro monitory GVM a Core Kč 82.400,- Kč 99.704,00

Děkuji a srdečně zdravím

GPS Praha, spol. s r.o

'•GLIDESCOPE Sft r r*j i i M



Page 1 of1

------- Přeposlaná zpráva--------
Předmě

Datum: Wed, 1 Jun 2022 20:19:48 +0200 
Od:

Komu: 

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku, dodací lhůta je aktuálně cca 2 týdny.

srdečně zdravím,

On 01.06.2022 15:04, vvrote:

Dobrý den,

v příloze Vám posílám objednávku na nákup titanové lžíce pro videolaryngoskop.

Prosím o potvrzení přijetí této objednávky.

S pozdravem

Oddělení zdravotnické techniky 
Nemocnice Břeclav, p.o.
U Nemocnice 3066/1 
690 02 Břeclav

3.6.2022


